

隆昌市界市镇稻渔文化农旅融合科教示范基地配套设施项目

评审情况表

项目编号：N5110832024000077

2024-05-31

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (77.00分)	业绩 (17.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (6.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	中建伟诚集团有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组长评审意见: 项目负责人《水利水电工程施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》已过期。	否	/	/	/	/	
2	浙江金华恒光建设工程有限公司	是	是	/	否	77.0000	17.0000	6.0000	100.00	
3	四川雯轩建筑工程有限公司	是	是	/	否	77.0000	17.0000	6.0000	100.00	第一成交候选人: 四川华友建筑实业有限责任公司; 报价金额: 1,973,000.00 (壹佰玖拾柒万叁仟元整)。
4	河南中舟水利工程有限公司	是	是	/	否	66.0000	0.0000	4.5000	70.50	第二成交候选人: 四川雯轩建筑工程有限公司; 报价金额: 1,974,018.41 (壹佰玖拾柒万肆仟零壹拾捌元肆角壹分)。
5	四川至腾建设工程有限公司	是	是	/	否	77.0000	17.0000	6.0000	100.00	第三成交候选人: 四川至腾建设工程有限公司; 报价金额: 1,974,018.41 (壹佰玖拾柒万肆仟零壹拾捌元肆角壹分)。
6	四川华友建筑实业有限责任公司	是	是	/	否	77.0000	17.0000	6.0000	100.00	

7	重庆营兴实业有限公司	是	是	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/
8	江西左进建筑工程有限公司	是	是	/	否	77.0000	0.0000	0.0000	77.00